

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000047/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****2968 - RIKÁ COMÉRCIO DE ALIMENTOS - EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	049.001.110	ABACAXI – PÉROLA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TI UNI		500	3,58	1.790,00
2	050.001.214	ABÓBORA PAULISTA - DE 1ª QUALIDADE, IN NATU	FKG	300	1,70	510,00
3	049.001.111	ABÓBORA CABOTIÁ – DE PRIMEIRA, IN NATURA,	FKG	600	1,55	930,00
5	049.001.114	AÇAFRÃO APRESENTAÇÃO: SOB A FORMA DE PÓ	PAC	100	1,20	120,00
6	049.001.119	AÇÚCAR REFINADO– PRODUTO PROCESSADO	D/KIL	200	2,55	510,00
15	050.001.406	AMENDOIM - TORRADO, SEM PELE, CONSTITUIDO	PAC	300	6,96	2.088,00
23	050.001.290	BANANA - MACA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA, TAM.	KG	800	3,90	3.120,00
30	050.001.416	BATATA PROCESSADA - TIPO PALHA - EMBALADA	KG	300	12,20	3.660,00
31	050.001.219	BETERRABA - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉD	KG	600	2,15	1.290,00
34	050.001.420	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO - TIPO BOLACHA -	PAC	400	3,04	1.216,00
47	050.001.433	CARNE BOVINA - TIPO PATINHO, PEÇA INTEIRA,	FKG	2.000	25,95	51.900,00
52	050.001.438	CARNE SUINA - TIPO BISTECA, EM BIFE, CONGE	L/KG	1.000	14,55	14.550,00
54	050.001.440	CARNE SUINA - TIPO PERNIL, EM PEÇA INTEIRA,	KG	2.000	12,00	24.000,00
57	050.001.442	CENOURA - VERMELHA, DE PRIMEIRA, SEM RAM	KG	200	2,00	400,00
58	050.001.443	CHA - CAMOMILA, CONSTITUIDO DE FLORAIS INT	KG	300	2,35	705,00
60	050.001.445	CHA - ERVA DOCE, CONSTITUIDO DE FRUTOS DE	PAC	300	1,45	435,00
66	050.001.452	CHOCOLATE - AO LEITE, EM BARRA, CONTEM GL	IBR	100	21,26	2.126,00
81	050.001.610	DOCE EM BARRA - DE GOIABA, EMBALAGEM IND	CAI	200	1,75	350,00
86	050.001.473	FARINHA DE ROSCA - SECA, FINA, LIGEIRAME	TEKG	300	4,89	1.467,00
93	050.001.480	FERMENTO QUÍMICO - TIPO EM PO, COMPOSTO	EPT	200	1,84	368,00
99	050.001.487	FUBA DE MILHO - SIMPLES, DO GRAO DO MILHO,	IPAC	100	1,64	164,00
105	050.001.494	LARANJA - TIPO BAHIA, FRUTA FRESCA, DE PR	IMIKG	1.000	1,69	1.690,00
108	050.001.497	LEITE DE COCO - NATURAL, CONCENTRADO, ACU	FRA	200	6,44	1.288,00
109	050.001.498	LEITE DE SOJA - LÍQUIDO, PREPARADO A BASE	D LIT	300	7,60	2.280,00
115	055.001.067	LEITE LONGA VIDA - PROCESSADO POR UHT (UL	CAI	200	5,95	1.190,00
119	050.001.506	LIMAO - TAHITY, ÓTIMA QUALIDADE, FRESCO,	LIV KG	100	1,97	197,00
124	050.001.511	MAMAO - FORMOSA, ÓTIMA QUALIDADE, LIVRE	D/KG	400	2,20	880,00
126	050.001.513	MANDIOCA - GRAUDA, BOA QUALIDADE, FRESCA,	KG	600	2,98	1.788,00
130	050.001.517	MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COMPOSTO	DEPT	600	2,75	1.650,00
133	050.001.520	MASSA ALIMENTÍCIA - TIPO SECA E FRESCA,	FORPAC	500	2,34	1.170,00
141	050.001.529	MILHO VERDE EM CONSERVA - SIMPLES, GRAOS	LAT	100	17,95	1.795,00
145	050.001.534	MOLHO DE SHOYO - OBTIDO PELA FERMENTAÇÃO	FRA	100	5,95	595,00
146	050.001.535	MOLHO DE TOMATE - PRODUTO PREPARADO COM	LAT	200	1,09	218,00
152	050.001.541	OLEO COMESTÍVEL - GIRASSOL, OBTIDO DA	MISTFRA	200	9,97	1.994,00
155	050.001.544	PAO - TIPO DE FORMA TIPO HORIZONTAL, MASS	PAC	600	6,10	3.660,00
166	050.001.555	PIMENTAO - VERDE, EXTRA DE ÓTIMA QUALID	D/KG	120	2,89	346,80
171	050.001.615	POLVILHO - DOCE, BRANCA, ACONDICIONADO	EM PAC	200	3,99	798,00
173	050.001.562	QUEIJO - TIPO MUSSARELA, EMBALADO EM PL	AS KG	500	29,89	14.945,00
179	050.001.617	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE	L/LIT	200	3,47	694,00
186	050.001.575	SALGADINHO - DE MILHO DIVERSOS SABORES	55UNI	600	1,20	720,00
198	050.001.587	TOMATE - MADURO, BOA QUALIDADE, GRAUDO,	CKG	2.000	1,98	3.960,00
204	050.001.593	VINAGRE - VINAGRE DE LIMAO - EMBALAGEM	COM FRA	100	1,76	176,00
212	054.002.087	AGUA OXIGENADA - CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM	FRA	300	1,79	537,00
238	020.001.109	COPO DESCARTÁVEL - DE POLIESTIRENO, PARA	CAI	500	86,90	43.450,00
279	020.001.148	FIO DENTAL - RESINA TERMOPLÁSTICA E CERA	MUNI	100	3,99	399,00
321	020.001.184	MARMITA - DE ISOPOR TÉRMICO, NO FORMATO	CAI	400	39,99	15.996,00
353	022.004.075	PRENDEDOR DE ROUPA - DE PLÁSTICO, NO FOR	MDZ	300	1,67	501,00
386	024.001.171	SABONETE LÍQUIDO – EMBALAGEM COM 5 LITRO	SGL	200	11,76	2.352,00

Valor Total Geral:

216.968,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000047/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	002.001.489	AÇUCAR, PACOTE DE 2 KG, PRODUTO PROCESS/PAC		3.000	4,80	14.400,00
10	049.001.123	ALHO – APARÊNCIA FRESCA E SÃ. GRAÚDO DO T KG		400	15,00	6.000,00
12	049.001.116	ACHOCOLATADO EM PÓ - ALIMENTO ACHOCOLATLAT		500	5,00	2.500,00
13	050.001.404	AMEIXA PRETA SECA - OBTIDA DE FRUTAS MADU LAT		500	13,60	6.800,00
18	049.001.342	ARROZ - AGULHINHA, TIPO 1, LONGO, CONSTITUIIPAC		3.000	13,90	41.700,00
21	050.001.411	AZEITONA EM CONSERVA - VERDE, INTEIRA SEM VD		200	9,58	1.916,00
27	050.001.414	BATATA DOCE ROSADA - DE ÓTIMA QUALIDADE, KG		600	1,99	1.194,00
28	049.001.140	BATATA INGLESA – FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE,KG		800	2,79	2.232,00
33	050.001.418	BISCOITO DOCE COM RECHEIO - SABOR CHOCOLPAC		600	4,10	2.460,00
36	050.001.422	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO - TIPO MAISENA - PAC		1.000	3,37	3.370,00
37	050.001.423	BOMBOM - DO TIPO SORTIDO (CHOCOLATE) - EMESC		500	26,62	13.310,00
38	050.001.424	CAFE - TIPO TRADICIONAL, COM MAXIMO 20,00 POPAC		5.000	7,76	38.800,00
39	050.001.425	LINGUICA CALABRESA - COZIDA, PREPARADA CO KG		600	13,43	8.058,00
42	050.001.428	CARNE BOVINA - TIPO ALCATRA, CUBOS, RESFRI,KG		2.000	29,00	58.000,00
43	050.001.429	CARNE BOVINA - TIPO BISTECA, BIFE, RESFRIAD/KG		2.000	20,00	40.000,00
44	050.001.430	CARNE BOVINA - TIPO CONTRA FILE, BIFE, RESFF/KG		2.000	28,50	57.000,00
45	050.001.431	CARNE BOVINA - TIPO COSTELA, TIRAS, RESFRIA KG		3.000	21,50	64.500,00
46	050.001.432	CARNE BOVINA - TIPO MUSCULO, PECA INTEIRA, KG		3.000	19,00	57.000,00
51	050.001.437	CARNE SUINA - TIPO BACON DEFUMADO, EM PEC,KG		500	26,00	13.000,00
53	050.001.439	CARNE SUINA - TIPO LOMBO, EM PECA INTEIRA, (KG		1.000	17,50	17.500,00
56	050.001.297	CEBOLA BRANCA, COM CASCA PROTETORA, DE FKG		300	1,99	597,00
63	049.001.170	CHA - ERVA MATÉ QUEIMADO, CONSTITUIDO DE FPAC		200	3,35	670,00
67	050.001.453	CHOCOLATE - DO TIPO BOMBOM SORTIDO E EMBSC		200	28,60	5.720,00
71	050.001.457	COCO RALADO - AMENDOAS DE COCO PURO,PAFPAC		500	2,05	1.025,00
76	050.001.462	CREME DE LEITE - APRESENTANDO TEOR DE MA' LAT		700	4,54	3.178,00
77	050.001.463	DOCE DE ABOBORA - DO TIPO CREMOSO, EM PA'VD		200	6,25	1.250,00
78	050.001.464	DOCE DE LEITE - TIPO MISTO, EM PASTA, COMPOLAT		200	5,95	1.190,00
82	050.001.469	ERVILHA VERDE EM CONSERVA - SIMPLES,INTEIFLAT		100	19,60	1.960,00
84	050.001.471	FARINHA DE MANDIOCA - SECA, FINA, LIGEIRAMENKG		600	3,39	2.034,00
85	050.001.472	FARINHA DE MILHO - TIPO FLOCAO, PRE-COZIDA, KG		300	3,15	945,00
87	050.001.474	FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL, OBTIDA DO TRIGIPAC		1.000	2,79	2.790,00
88	050.001.475	FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL, OBTIDA DO TRIGISC		500	78,00	39.000,00
89	050.001.476	FEIJAO - CARIOQUINHA, TIPO 1, NOVO, CONSTITLPAC		1.000	4,95	4.950,00
90	050.001.477	FEIJAO - PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE PAC		300	7,00	2.100,00
91	050.001.478	FERMENTO BIOLÓGICO - TIPO GRANULADO SECCPAC		200	1,00	200,00
96	050.001.601	FILE DE PEITO DE FRANGO - CARNE DE FRANGO KG		1.000	11,75	11.750,00
97	050.001.485	FRANGO SEMI-PROCESSADO - INTEIRO, RESFRIAKG		1.000	7,65	7.650,00
98	050.001.486	FRANGO SEMI-PROCESSADO - PECAS, RESFRIADKG		1.500	7,75	11.625,00
100	050.001.488	FUBA PRE COZIDO - TIPO FLOCAO, COM ASPECTPAC		100	2,33	233,00
106	050.001.495	LEGUMES EM CONSERVA - TIPO PALMITO, SIMPLIVD		200	12,00	2.400,00
107	050.001.496	LEITE CONDENSADO - COMPOSTO DE LEITE, ACUCAI		500	3,73	1.865,00
110	050.001.499	LEITE EM PO - FORMULA INFANTIL - A BASE DE ELAT		500	16,25	8.125,00
111	050.001.500	LEITE EM PO - FORMULA INFANTIL - A BASE DE PLAT		500	23,98	11.990,00
113	050.001.502	LEITE LONGA VIDA - UHT INTEGRAL, TEOR DE MALIT		600	4,50	2.700,00
122	050.001.612	MAIONESE - EMULSAO CREMOSA OBTIDA COM O'FRA		100	3,70	370,00
127	050.001.514	MANTEIGA - COM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE PT		100	21,00	2.100,00
128	050.001.515	MANTEIGA - SEM SAL, DE PRIMEIRA, ACONDICIONPT		100	22,00	2.200,00
132	050.001.519	MASSA ALIMENTICIA - TIPO ESPAGUETE,FORMATPAC		500	1,94	970,00
134	050.001.521	MASSA ALIMENTICIA - TIPO SECA PARA SOPA, FCPAC		300	2,40	720,00
135	050.001.522	MASSA PARA LASANHA PRE-COZIDA - COMPOST/SC		500	5,86	2.930,00
137	050.001.524	MELAO - AMARELO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E CCKG		300	3,20	960,00
138	050.001.525	MILHO DE CANJICA BRANCA - DE PRIMEIRA QUALSC		300	2,30	690,00
139	050.001.526	MILHO DE PIPOCA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, BEPAC		500	2,12	1.060,00
140	050.001.528	MILHO VERDE PROCESSADO - EM CONSERVA, B'LAT		300	2,40	720,00
142	050.001.530	MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA LACTEA - TILAT		150	7,50	1.125,00
144	050.001.532	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU - A BASE D LAT		100	7,00	700,00
148	050.001.537	MORTADELA - CONSTITUIDA DA MISTURA DE CAFKG		200	9,75	1.950,00
150	050.001.539	OLEO COMESTIVEL - CANOLA, OBTIDO DA MISTUIFRA		200	7,99	1.598,00
151	050.001.540	OLEO COMESTIVEL - DE SOJA, OBTIDO DE ESPECFRA		2.000	6,87	13.740,00
154	050.001.543	OVO - DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, ISENTO D BAN		2.000	12,29	24.580,00
165	050.001.554	PIPOCA - DE MILHO, SABOR DOCE, ISENTO DE SLFARDO		3.000	13,80	41.400,00
167	050.001.556	PO PARA PREPARO DE GELATINA - SABORES DIVUNI		200	1,01	202,00
169	050.001.558	PÓ PARA SUCO, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM PAC		500	3,37	1.685,00
172	050.001.561	PRESUNTO - MAGRO, PRE-COZIDO, DE SUINO, CCKG		500	15,04	7.520,00
176	050.001.616	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE CCLIT		200	4,00	800,00
177	050.001.566	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE GLIT		300	3,30	990,00
182	050.001.571	REQUEIJAO - TIPO CREMOSO, PARA USO CULINA BG		200	5,69	1.138,00
184	050.001.573	SAL - GROSSO, IODADO, COM NO MINIMO 96,95% KG		100	1,53	153,00
185	050.001.574	SAL - REFINADO, IODADO, COM NO MINIMO 96,95%KG		400	0,94	376,00
187	050.001.576	SALSICHA - HOT DOG, COMPOSTA DE CARNE BO'KG		300	6,65	1.995,00
189	050.001.578	SUCO CONCENTRADO - SABOR DE PESSEGO, AGLIT		200	3,12	624,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000047/21 PREGÃO PRESENCIAL**Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
190	050.001.579	SUCO DA POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA, CCAI	200	3,12	624,00	
191	050.001.580	SUCO DA POLPA DE FRUTA - SABOR GOIABA, COICAI	200	3,12	624,00	
192	050.001.581	SUCO DA POLPA DE FRUTA - SABOR UVA, COMPCCAI	200	3,12	624,00	
193	050.001.582	SUCO DE FRUTAS NATURAL - SABOR DE LARANJA/FRA	200	2,87	574,00	
195	050.001.584	TEMPERO EM PO - COMPLETO PARA AVES PEIXE PAC	100	12,50	1.250,00	
196	050.001.585	TEMPERO EM PO - COMPLETO PARA BIFES E CHLPAC	100	5,00	500,00	
197	050.001.586	TOMATE - CEREJA, BOA QUALIDADE, GRAUDA, DEKG	300	22,49	6.747,00	
199	050.001.588	UVA - ITALIA, NACIONAL, DE PRIMEIRA, COM TAM,KG	200	13,50	2.700,00	
202	050.001.591	VAGEM - MACARRAO, OTIMA QUALIDADE, TAMAN KG	100	5,90	590,00	
203	050.001.592	VINAGRE - DE MACA, RESULTANTE DA FERMENTA/FRA	150	2,67	400,50	
209	024.001.191	ACETONA - CATEGORIA GRAU PESTICIDA, COM 9/FRA	300	2,38	714,00	
214	090.000.216	ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO ENTRELIT	3.000	7,50	22.500,00	
229	020.001.101	COADOR - DE PAPEL, CONICO, BRANCA, NO.104, IUNI	200	13,20	2.640,00	
251	020.001.122	DETERGENTE LIQUIDO - PRINCIPIO ATIVO DETERFRA	2.000	1,47	2.940,00	
264	020.001.135	ESCOVA PARA ROUPA - DE POLIETILENO,NA CORUNI	300	2,20	660,00	
269	022.004.063	ESMALTE - DE NITROCELULOSE, PARA PINTAR U/FRA	200	4,78	956,00	
291	090.000.475	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - T/FRA	1.000	4,30	4.300,00	
292	020.001.159	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - T/PAC	1.000	4,55	4.550,00	
314	020.001.177	LIXA - PARA PES UNI	100	19,95	1.995,00	
320	020.001.183	LUVA DE PROTECAO - LUVA NITRILICA, CONFECCECAI	400	49,00	19.600,00	
323	020.001.186	PALITO - DE MADEIRA, PARA HIGIENE BUCAL, FOICAI	100	0,77	77,00	
334	020.001.197	PAPEL ALUMINIO - MEDINDO (1,00 X 20) M, APRES UNI	200	5,98	1.196,00	
340	022.004.067	PILHA - PILHA AAA REGARREGAVEL TIPO NI-MH CUNI	100	78,90	7.890,00	
375	020.001.226	SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE POLIETILENO,PAC	600	30,00	18.000,00	
377	020.001.228	SACO DE CONFEITAR - EM EMBORRACHADO, NO UNI	20	49,90	998,00	
378	020.001.231	SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - EM PLASTICO,CPAC	600	25,00	15.000,00	
384	020.001.237	SUPORTE PARA COADOR - DE PLASTICO, NO FOFUNI	50	9,80	490,00	
389	024.001.239	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70 INPM - COM TEOR A UNI	300	27,00	8.100,00	
398	022.004.081	VELA - DE PARAFINA, TIPO: DE ANIVERSARIO, DEC UNI	300	10,60	3.180,00	
Valor Total Geral:						819.402,50

9210 - COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	050.001.410	AZEITONA EM CONSERVA - PRETA, INTEIRA COM VD	200	9,70	1.940,00	
32	050.001.417	BISCOITO COM SAL - BISCOITO SALGADO - COMP PAC	3.000	1,40	4.200,00	
74	050.001.459	COLORAU - (URUCUM) PÓ FINO, HOMOGÊNIO, C/KG	200	7,95	1.590,00	
75	050.001.461	CRAVO DA INDIA - OBTIDO DO BOTAO FLORAL DEPC	300	4,55	1.365,00	
83	050.001.470	EXTRATO DE TOMATE - CONCENTRADO, PRODUT LAT	600	1,83	1.098,00	
104	049.001.344	KETCHUP - COMPOSTO A BASE DE POLPA E SUCIPT	200	3,70	740,00	
123	049.001.345	MAIONESES - EMULSÃO CREMOSA OBTIDA COM C/FRA	300	19,50	5.850,00	
149	050.001.538	MOSTARDA - COMPOSTO DE VINAGRE, OLEO, PO FRA	100	3,00	300,00	
164	050.001.553	PIMENTA DO REINO - EM PO FINO, OBTIDA DE FRISC	100	10,30	1.030,00	
168	050.001.613	PÓ PARA SUCO, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM PAC	500	0,60	300,00	
175	050.001.564	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE C/UNI	200	1,90	380,00	
178	050.001.567	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE EXTRATO DE GIGARR	200	1,58	316,00	
180	050.001.569	REFRIGERANTE - COMPOSTO DE SUCO DE LIMÃO CLIT	300	3,50	1.050,00	
205	050.001.594	ABSORVENTE HIGIENICO - TIPO NOTURNO, DE U/PAC	100	2,20	220,00	
213	024.001.235	AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, A BASE DELIT	4.000	1,88	7.520,00	
228	020.001.100	COADOR - DE NYLON, NO FORMATO CONICO, NA UNI	100	2,98	298,00	
246	020.001.117	CREME PARA CABELO - TODOS OS TIPOS DE CAEUNI	200	10,10	2.020,00	
259	020.001.130	ESCOVA DENTAL - ESCOVA DENTAL INFANTIL_PAUNI	2.500	0,85	2.125,00	
260	020.001.131	ESCOVA DENTAL - ESCOVA DENTAL INFANTIL_PAUNI	100	0,85	85,00	
261	020.001.132	ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, COM CERDA M.UNI	100	0,85	85,00	
380	020.001.233	SHAMPOO - ORIGEM VEGETAL, INFANTIL, PARA CFRA	200	9,20	1.840,00	
382	020.001.235	SODA CAUSTICA - TIPO ESCAMA, EMBALADA EM IKG	100	9,35	935,00	
390	054.002.093	TINTA PARA CABELO - NA COR PRETA, APRESEN BG	50	18,95	947,50	
Valor Total Geral:						36.234,50

9939 - ORIGINAL PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA-EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
206	050.001.595	ABSORVENTE HIGIENICO TIPO HOSPITALAR - MEIPAC	300	8,28	2.484,00	
210	060.002.280	ALCOOL - EM GEL, COM TEOR MINIMO DE 70%,A LIT	1.000	6,14	6.140,00	
231	020.001.102	COLHER - COLHER DESCARTAVEL EM POLIESTIR PAC	200	4,22	844,00	
239	020.001.110	COPO DESCARTAVEL - DE POLIESTIRENO, PARA CX	150	63,33	9.499,50	
341	022.004.068	PILHA - PILHA TIPO NI-MH RECARREGAVEL AA MCUNI	100	16,88	1.688,00	
343	022.004.070	PILHA - TIPO PILHA DE LITHIUM_PC CR2032, NA \UNI	100	9,47	947,00	
373	020.001.224	SACO PARA LIXO DOMESTICO - EM POLIETILENO, PAC	600	11,17	6.702,00	
379	020.001.232	SHAMPOO - A BASE DE ERVAS COM PROTEINA, A FRA	200	10,58	2.116,00	
Valor Total Geral:						30.420,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: 000047/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
68	050.001.454	CHOCOLATE - OVO DE CHOCOLATE AO LEITE COIUNI		5.000	19,90	99.500,00
207	020.001.084	ACENDEDOR - TIPO FOSFORO, DE MADEIRA, COMPAC		200	2,30	460,00
208	020.001.083	ACENDEDOR - TIPO ISQUEIRO, DE PLASTICO, TAMUNI		200	1,73	346,00
215	020.001.086	ASSADEIRA - DE ALUMINIO, MEDINDO (33,0COMP. UNI		40	19,36	774,40
217	020.001.088	AVENTAL EM DE PVC, BRANCO FORRADO CORPCUNI		100	10,00	1.000,00
218	020.001.089	BACIA - DE PLASTICO, PARA USO DOMESTICO,40,UNI		50	9,08	454,00
219	020.001.090	BACIAS - BACIA - EM PLASTICO RESISTENTE, COMUNI		30	20,90	627,00
220	020.001.091	BALDES - DE PLASTICO,CAPACIDADE PARA 20 LITUNI		100	12,80	1.280,00
223	020.001.094	BULE - EM INOX, COM CAPACIDADE PARA 2,0 L, C UNI		20	42,00	840,00
224	020.001.095	CAIXA DE PLASTICO - POLIPROPILENO ATOXICO, UNI		20	95,00	1.900,00
226	020.001.098	CANECAS - DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PAFUNI		500	1,58	790,00
227	020.001.099	CERA LIQUIDA PARA PISO - PRINCIPIO ATIVO EMLIT		500	18,13	9.065,00
230	020.001.004	COADOR - COADOR DE PANO PARA CAFE, EM TEUNI		100	2,20	220,00
232	020.001.103	COLHER - DE INOX, PARA ARROZ UNI		300	3,45	1.035,00
236	020.001.107	COPO - EM VIDRO TRANSPARENTE, TIPO CALICE UNI		200	3,34	668,00
240	020.001.111	COPO DESCARTAVEL - EM ACRILICO,PARA LIQUIIPAC		1.000	2,35	2.350,00
241	020.001.112	CORDA PARA VARAL EM NYLON RESISTENTE, COUNI		200	3,00	600,00
243	020.001.114	CREME DENTAL - EM GEL, USO ADULTO, PESANDUNI		600	1,66	996,00
244	020.001.115	CREME PARA CABELO - CABELOS NORMAIS,TIPO FRA		200	6,20	1.240,00
245	020.001.116	CREME PARA CABELO - CRIANCA,CONDICIONADCFRA		200	12,51	2.502,00
248	020.001.119	DESINFETANTE BACTERICIDA - DESINFETANTE DGL		3.000	7,61	22.830,00
250	020.001.121	DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSOL, FLORAFRA		300	7,15	2.145,00
252	020.001.123	DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO - DE POLIPROFUNI		50	21,71	1.085,50
256	020.001.127	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - DE ALUMUNI		50	48,00	2.400,00
265	020.001.136	ESCOVAS - PLASTICA, PARA ESCOVAR UNHAS, 1CUNI		300	2,40	720,00
266	020.001.137	ESCUMADEIRA - ALUMINIO, 10 CM, PARA USO EM UNI		50	5,66	283,00
270	020.001.140	ESPATULA - EM ACO INOX POLIDO,DE 26CM,CABCUNI		50	16,69	834,50
271	020.001.141	ESPATULA - ESPATULA - PROFISSIONAL PARA CCUNI		50	16,69	834,50
273	020.001.142	ESPONJA PARA BANHO - EM POLIESTER,NO FORIUNI		300	1,06	318,00
274	020.001.143	ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE, ME UNI		1.000	0,46	460,00
277	020.001.146	FACA - EM INOX, PEQUENA, PARA SOBREMESA CAI		500	22,00	11.000,00
283	020.001.149	FLANELA - 100% ALGODAO, MEDINDO 28X50CM, NPAC		500	1,58	790,00
285	020.001.153	FRALDA DE TECIDO - FRALDA INFANTIL PARA BEUNI		300	4,90	1.470,00
286	020.001.154	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - PARA BEBE TUNI		1.000	0,42	420,00
287	020.001.155	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G, CUNI		1.000	0,56	560,00
288	020.001.156	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO M, CUNI		1.000	0,51	510,00
289	020.001.157	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XG, UNI		1.000	0,72	720,00
290	020.001.158	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XXCUNI		1.000	0,76	760,00
295	020.001.161	GARFO - DE INOX, PARA REFEICAO, APRESENTACAI		1.000	12,67	12.670,00
296	020.001.162	GARFO - DE INOX, PARA SOBREMESA, APRESENTACAI		1.000	12,99	12.990,00
300	020.001.166	GARRAFA - TERMICA, COM TAMPA DE PRESSAO, UNI		100	64,30	6.430,00
302	020.001.168	GUARDANAPO - TECIDO, 70X40CM APROXIMADAMUNI		2.000	2,62	5.240,00
304	020.001.170	INSETICIDA DOMESTICO - AEROSOL, MEDIA TOXIIFRA		400	7,09	2.836,00
309	022.002.319	LEITEIRA - EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 02 LUNI		100	29,23	2.923,00
310	020.001.174	LIMPA ALUMINIO - LIMPADOR ESPECÍFICO PARA CFRA		300	1,89	567,00
311	020.001.175	LIMPA MOVEIS - EMULSAO AQUOSA CREMOSA, FIFRA		300	3,30	990,00
312	020.001.176	LIMPA VIDRO - PRINCIPIO ATIVO BUTIL ETIL ETERFRA		300	7,51	2.253,00
313	024.001.236	LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - AEROSSOL,MCAL		200	26,90	5.380,00
315	020.001.178	LIXA - PARA UNHA PAC		200	30,00	6.000,00
316	020.001.179	LIXEIRA - DE PLASTICO,COM CAPACIDADE PARA UNI		100	20,90	2.090,00
318	020.001.181	LIXEIRA - DE POLIPROPILENO RIGIDO,RETANGULUNI		100	58,00	5.800,00
319	020.001.182	LUVA DE PROTECAO - VINIL(TECIDO SINTETICO), CAI		200	32,44	6.488,00
322	020.001.185	PA DE LIXO PLASTICA - DE POLIPROPILENO, DIMEUNI		50	3,19	159,50
325	020.001.188	PANELAS - EM ALUMINIO, TIPO DE PRESSAO, COMUNI		40	138,55	5.542,00
326	020.001.189	PANELAS - DE ALUMINIO, TIPO DE PRESSAO, COMUNI		10	422,00	4.220,00
329	020.001.192	PANELAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TUNI		40	92,00	3.680,00
332	020.001.195	PANO DE LIMPEZA - MEDINDO 50X75CM, ALVEJACUNI		500	3,40	1.700,00
333	020.001.196	PANO DE LIMPEZA - TIPO PANO DE PRATO EM ALUNI		300	2,62	786,00
351	020.001.208	PRATO DESCARTAVEL - DE PLASTICO, DESCART/CAI		1.000	10,55	10.550,00
352	020.001.209	PRATO DESCARTAVEL - DE POLIETILENO, DIAMETCAI		2.000	11,20	22.400,00
354	022.004.076	PRENDEDOR PARA CABELO - ALUMINIO, TIPO BICCAI		100	80,00	8.000,00
355	022.004.077	PRENDEDOR PARA CABELO - EM ELASTICO, LIGACAI		200	55,00	11.000,00
356	020.001.210	RALADOR - INOX, MANUAL, TAMANHO PADRAO, PUNI		50	11,60	580,00
357	022.004.078	RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO COM 14 DIUNI		100	29,00	2.900,00
358	022.004.079	RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, NO FORMUNI		100	9,37	937,00
359	022.004.080	RECIPIENTE PARA LIXO - DE PLASTICO, NO FORMUNI		50	9,26	463,00
360	020.001.211	RODO(PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE IUNI		200	5,40	1.080,00
361	020.001.212	RODO(PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE IUNI		200	7,00	1.400,00
362	020.001.213	RODO(PUXA E SECA) - RODO DE ALUMINIO REFOIUNI		150	31,58	4.737,00
363	020.001.214	SABAO ALVEJANTE - EM SABAO EM PO, PARA LIMKG		2.000	3,62	7.240,00
364	020.001.215	SABAO ANTI-SEPTICO - USO COMO ANTI-SEPSIA ILIT		700	5,25	3.675,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 5 de 5

Licitação: 000047/21 PREGÃO PRESENCIAL**Sessão: 1**

365	020.001.216	SABAO EM BARRA - COMPOSICAO BASICA CARBCPAC	400	5,88	2.352,00
366	020.001.217	SABONETE - PERFUMADO (PH ENTRE 7,0 A 8,0), CEMB	1.000	0,90	900,00
367	020.001.218	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONIPAC	700	49,21	34.447,00
368	020.001.219	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONIPAC	600	27,00	16.200,00
369	020.001.220	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, PAC	1.000	2,59	2.590,00
370	020.001.221	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, PAC	800	4,28	3.424,00
371	020.001.222	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, PAC	600	4,76	2.856,00
372	020.001.223	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, PAC	600	16,12	9.672,00
376	020.001.227	SACO PLASTICO P/EMBALAGEM - DE POLIPROPIL PAC	600	31,92	19.152,00
381	020.001.234	SHAMPOO - NEUTRO, A BASE DE ERVAS, EXTRA-FRA	200	5,30	1.060,00
385	024.001.237	AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, A BASE DEFRA	400	9,50	3.800,00
387	024.001.238	SABAO EM PÓ ALVEJANTE PARA LIMPEZA PESADSC	400	16,00	6.400,00
388	095.001.171	ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO 70% - FRA	200	40,02	8.004,00
392	020.001.239	VASSOURA - DE NYLON, CABO DE MADEIRA REVEUNI	300	4,90	1.470,00
394	020.001.241	VASSOURA - DE PELO DE ANIMAL, CABO DE MADIUNI	300	10,10	3.030,00
396	020.001.243	VASSOURA - DE PIACAVA TIPO LEQUE, CABO DE UNI	300	8,88	2.664,00
397	020.001.244	VASSOURA - DE PIACAVA TIPO VASSOURAO, CAEUNI	300	26,81	8.043,00
399	020.001.245	XICARA COM PIRES - DE PORCELANA, CAPACIDAIUNI	200	12,64	2.528,00
400	020.001.246	XICARA COM PIRES - DE PORCELANA, CAPACIDALUNI	300	13,07	3.921,00

Valor Total Geral: 471.007,40

10407 - JEAN C. R. SILVA COMERCIO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	049.001.113	ABOBRINHA VERDE - DE PRIMEIRA QUALIDADE (KG		300	1,00	300,00
8	049.001.341	ALFACE - LISA, FRESCA, EXTRA, TAMANHO E COLKIL		2.000	1,20	2.400,00
9	050.001.322	ALFACE ROXA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, EM SACMC		1.000	0,99	990,00
14	050.001.405	AMEIXA PRETA SECA - OBTIDA DE FRUTAS MADULAT		500	14,00	7.000,00
24	050.001.289	BANANA - NANICA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA, TA KG		600	2,40	1.440,00
25	050.001.449	BANANA - PRATA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA, TAMKIL		600	5,60	3.360,00
26	050.001.413	BATATA DOCE AMARELA - DE ÓTIMA QUALIDADE KG		600	2,70	1.620,00
49	050.001.435	CARNE BOVINA - TIPO MUSCULO, MOIDA, CONGE KG		3.000	24,90	74.700,00
55	050.001.441	CARNE SUINA - TIPO COSTELA, EM PECA, CONGEKG		2.000	14,50	29.000,00
62	050.001.447	CHAMPIGNON - EXTRA, TAMANHO E COLORACAOUNI		200	8,74	1.748,00
65	050.001.451	CHEIRO VERDE - COMPOSTO POR SALSA E CEBCMC		600	1,99	1.194,00
69	050.001.455	CHUCHU - DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLCKG		600	1,50	900,00
73	050.001.458	COGUMELO - TIPO CHAMPIGNON, EM CONSERVA, VD		200	27,99	5.598,00
94	050.001.482	FIGADO - BOVINO EM BIFE, RESFRIADO, COM ASFKG		300	12,20	3.660,00
95	050.001.483	FIGO - DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAKG		100	37,00	3.700,00
101	050.001.489	GERGELIM - SEMENTE RICA EM FIBRAS, PROTEÍNPAC		90	14,60	1.314,00
103	050.001.491	JILÓ - DE ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO E COLORKG		100	4,55	455,00
114	050.001.611	LEITE PASTEURIZADO - DE VACA, INTEGRAL, COMSC		4.000	3,13	12.520,00
116	050.001.503	LINGUICA - APIMENTADA, COM ASPECTO NORMALKG		200	22,00	4.400,00
117	050.001.504	LINGUICA - DEFUMADA, PREPARADA COM CARNEKG		300	21,10	6.330,00
118	050.001.505	LINGUICA - DEFUMADA, TIPO SALAME ARTESANA KG		100	28,06	2.806,00
120	050.001.507	LINGUICA - DEFUMADA, TOSCANA, PREPARADA CKG		100	16,15	1.615,00
121	050.001.508	MACA - VERMELHA GRANDE, NACIONAL, DE PRIMKG		1.000	4,90	4.900,00
125	050.001.512	MAMAO - PAPAYA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJID.KG		300	3,55	1.065,00
129	050.001.516	MARACUJA - AZEDO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E CKG		100	3,65	365,00
131	050.001.518	MARGARINA VEGETAL - SEM SAL, COMPOSTO DEPT		100	7,69	769,00
136	050.001.523	MELANCIA - REDONDA, GRAUDA, DE PRIMEIRA, LIKG		2.000	1,10	2.200,00
153	050.001.542	OREGANO - EM FOLHAS SECAS, OBTIDO DE ESPEPC		100	1,40	140,00
156	055.001.068	PAO - TIPO FRANCES, COMPOSICAO MINIMA DA MKIL		1.000	12,99	12.990,00
157	055.001.069	PAO DE CACHORRO QUENTE DO TIPO HOT-DOG /CEN		300	16,00	4.800,00
159	050.001.547	PEIXE - TIPO PINTADO OU CACHARA, EM POSTA, KG		500	36,90	18.450,00
160	050.001.548	PEPINO PROCESSADO - CAIPIRA, EMBALADO EM KG		300	9,40	2.820,00
161	050.001.549	PESCADO EM CONSERVA - TIPO SARDINHA, PREFLAT		200	4,99	998,00
162	050.001.550	PESSEGO - NACIONAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, KG		100	7,55	755,00
163	050.001.552	PIMENTA - DE CHEIRO, PRIMEIRA LINHA, IN NATUKG		50	17,50	875,00
174	050.001.563	QUIABO - LISO, ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO E CKG		200	4,99	998,00
181	050.001.570	REPOLHO - BRANCO, LISO, FRESCO, DE PRIMEIR, KG		200	1,45	290,00
183	050.001.572	RUCULA - FRESCA, DE PRIMEIRA, TAMANHO E CO KG		200	1,55	310,00
211	020.001.085	ACUCAREIRO - PLASTICO, 01 KG, COM TAMPA UNI		50	23,00	1.150,00
242	020.001.113	CORTADOR DE UNHA - ACO INOX, GRANDE, CONUNI		50	5,44	272,00
249	020.001.120	DESODORANTE - TIPO CREME, ANTITRANSPIRAN UNI		100	5,25	525,00
254	020.001.125	EMBALAGEM DESCARTAVEL - PAPEL, TIPO FORMI PAC		100	14,85	1.485,00
255	020.001.126	EMBALAGEM DESCARTAVEL - PAPEL, DO TIPO FO PAC		100	14,85	1.485,00
257	020.001.128	ESCORREDOR DE PRATO - EM INOX, MEDINDO 80UNI		50	11,55	577,50
272	022.004.064	ESPELHO - DE VIDRO, 4MM, RETANGULAR, 1,00 X UNI		50	2,70	135,00
282	020.001.316	FORMA DE SILICONE PARA CUPCAKE, COM 12 CAPAC		100	6,72	672,00

Valor Total Geral: 226.076,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 6 de 6

Licitação: **000047/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****10928 - E. MANTOANI COMÉRCIO DE FRIOS LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	050.001.408	APRESUNTADO - COZIDO, OBTIDO DE PERNIL OU KIL		500	15,00	7.500,00
Valor Total Geral:						7.500,00

11451 - J. SODRÉ DOS SANTOS SILVA MÁXIMO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	050.001.403	ALHO - PORÓ, NACIONAL, DE ÓTIMA QUALIDADE, KIL		50	23,40	1.170,00
16	049.001.130	AMIDO DE MILHO - FABRICADO A PARTIR DE MATCX		300	2,30	690,00
19	049.001.343	AZEITE DE OLIVA OLEO COMESTIVEL DE AZEITE IUNI		100	14,40	1.440,00
29	050.001.415	BATATA PROCESSADA - TIPO LISA BENEFICIADA, KG		300	13,40	4.020,00
35	050.001.421	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO - TIPO COOKIE - CUNI		400	1,05	420,00
40	050.001.426	CANELA - EM PAU, OBTIDA DA PLANTA, PEDACOSPAC		500	1,45	725,00
61	050.001.446	CHA - HORTELA, CONSTITUIDO DE FOLHAS NOVACX		300	2,85	855,00
64	050.001.450	CHANTILY - NATURAL, OBTIDO DO CRÈME DE LEI'KG		100	14,85	1.485,00
70	050.001.456	COCADA - DE COCO, EM BARRA, INDIVIDUAL DE 1KUNI		200	21,12	4.224,00
79	050.001.465	DOCE EM BARRA - DE BANANA, EMBALAGEM INDICAI		200	4,90	980,00
102	050.001.490	GORDURA - VEGETAL, TIPO NATURAL, OBTIDA DA'KG		200	15,06	3.012,00
112	050.001.501	LEITE EM PO INTEGRAL - COM TEOR DE MATERIALAT		500	12,99	6.495,00
143	050.001.531	MISTURA PARA PREPARO DE BOLO - SABORES D SC		500	32,56	16.280,00
147	050.001.536	MOLHO DE TOMATE - PRODUTO PREPARADO COILAT		100	4,95	495,00
170	050.001.559	POLVILHO - AZEDO, BRANCA, ACONDICIONADO E PAC		200	4,45	890,00
253	020.001.124	EMBALAGEM DESCARTAVEL - PAPEL, TIPO FORM PAC		50	20,00	1.000,00
262	020.001.133	ESCOVA PARA CABELO - DE PLASTICO, ARREDONUNI		100	5,90	590,00
383	020.001.236	SUPORTE - EM INOX, FIXO EM PAREDE, PARA PAPIUNI		30	47,80	1.434,00
393	020.001.240	VASSOURA - DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDUNI		300	9,90	2.970,00
395	020.001.242	VASSOURA - DE PELO DE ANIMAL, CABO DE MADIUNI		300	10,60	3.180,00
Valor Total Geral:						52.355,00

15644 - RENATA K.S. BIANCHI & CIA LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
216	020.001.087	ASSADEIRA - EM ALUMINIO, RASA, MEDINDO (22 X UNI		40	12,90	516,00
222	020.001.093	BANDEJAS - EM INOX POLIDO, MEDINDO 26CM, O'UNI		20	14,70	294,00
225	020.001.096	CAIXA DE PLASTICO - POLIPROPILENO, MEDINDO UNI		20	48,50	970,00
234	024.001.120	COLHER PARA SOBREMESA AÇO INOX DZ		500	2,89	1.445,00
235	020.001.106	COLHER - EM POLIETILENO, PARA PANELA, CABUNI		30	18,00	540,00
237	020.001.108	COPO - EM VIDRO, FORMATO REDONDO, LONGO, UNI		200	4,99	998,00
247	020.001.118	DESCASCADOR DE LEGUMES - ESTRUTURA EM AUNI		40	10,70	428,00
258	020.001.129	ESCORREDOR PARA ARROZ - DE PLASTICO, COMUNI		50	19,99	999,50
268	020.001.139	ESCUMADEIRA - DE ALUMINIO, COM DIAMETRO D UNI		50	19,00	950,00
297	020.001.163	GARRAFA - GARRAFA TERMICA, EM ACO INOX ES UNI		20	96,50	1.930,00
298	020.001.164	GARRAFA - GARRAFA TERMICA, REVESTIDA EM PUNI		50	108,00	5.400,00
299	020.001.165	GARRAFA - GARRAFA TERMICA, REVESTIDA EM PUNI		30	97,00	2.910,00
306	020.001.172	JARRAS - DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA UNI		50	7,00	350,00
307	020.001.173	JARRAS - DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 3,5 UNI		50	17,99	899,50
324	020.001.187	PANELAS - DE ALUMINIO, DE PRESSAO, PARA 7,5 UNI		50	69,50	3.475,00
327	020.001.190	PANELAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM T'UNI		40	183,00	7.320,00
328	020.001.191	PANELAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM T'UNI		30	199,99	5.999,70
330	020.001.193	PANELAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM T'UNI		30	99,99	2.999,70
331	020.001.194	PANELAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM T'UNI		40	129,99	5.199,60
338	020.001.200	PENEIRA - DE PLASTICO, FUNDA, MEDINDO 12CM, UNI		50	7,90	395,00
339	020.001.201	PENEIRA - DE PLASTICO, MEDINDO 23CM DIAMET UNI		50	14,90	745,00
Valor Total Geral:						44.764,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 7 de 7

Licitação: **000047/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****15645 - LUIS GUSTAVO BIANCHI DUARTE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	050.001.412	BALA - DE GOMA, MACIA, SABOR DE FRUTAS - OBSC		300	11,00	3.300,00
72	050.001.609	COCO RALADO - AMENDOAS DE COCO PURO,PAFKIL		100	24,00	2.400,00
92	050.001.479	FERMENTO BIOLOGICO - TIPO GRANULADO SECCPAC		200	14,00	2.800,00
158	050.001.546	PE DE MOLEQUE - COMPOSTO DE AMENDOIM INTPT		300	11,99	3.597,00
221	020.001.092	BANDEJA - DE INOX, MEDINDO (45X31)CM, NO FOFUNI		20	51,50	1.030,00
233	020.001.104	COLHER - DE INOX, PARA REFEICOES DZ		500	3,45	1.725,00
267	020.001.138	ESCUMADEIRA - DE ALUMINIO, COM DIAMETRO D UNI		50	18,99	949,50
275	020.001.144	FACA - DE INOX, MEDIA, LAMINA SERRILHADA, CCCAI		500	15,50	7.750,00
276	020.001.145	FACA - EM ACO INOX, TIPO PROFISSIONAL, PARA UNI		50	10,50	525,00
278	020.001.147	FILME PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS - EM PL ROLO		50	26,99	1.349,50
280	020.001.315	FORMA - DE ACETATO DE SILICONE PARA TRUFA PAC		150	11,90	1.785,00
281	020.001.151	FORMA - FORMA DE TRUFA, EM ACETATO,MEDINI PAC		150	11,90	1.785,00
284	020.001.152	EMBALAGEM DESCARTAVEL - DO TIPO FOLHA EMPAC		200	43,99	8.798,00
305	020.001.171	JARRA - EM ACO INOX,COM CAPACIDADE DE 2 LITUNI		50	86,00	4.300,00
317	020.001.180	LIXEIRA - DE POLIPROPILENO RIGIDO,RETANGUL,UNI		100	37,80	3.780,00
391	020.001.238	TOUCA - 100% POLIPROPILENO, P,M,G E GG,EG,P PAC		400	15,50	6.200,00

Valor Total Geral: 52.074,00

15646 - TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
301	020.001.167	GUARDANAPO - PAPEL DE 1- QUALIDADE, 24 CM >PAC		1.000	0,93	930,00
303	020.001.169	GUARDANAPO DE PAPEL - 33 X 32 CM, FOLHA SIMUNI		1.000	1,35	1.350,00
337	020.001.199	PAPEL TOALHA - CREPADO, INTERFOLHADO COMPAC		3.000	6,99	20.970,00

Valor Total Geral: 23.250,00

15647 - ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
263	020.001.134	ESCOVA PARA LIMPEZA - VASO SANITARIO, CON\UNI		200	4,00	800,00

Valor Total Geral: 800,00

15648 - VALE CORTES PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	050.001.427	CARNE BOVINA - TIPO ACEM, PECA INTEIRA, RES KG		2.000	18,90	37.800,00
48	050.001.434	CARNE BOVINA - TIPO PESCOCO, PECA INTEIRA, KG		2.000	21,00	42.000,00
50	050.001.436	CARNE BOVINA SALGADA - PRODUTO PREPARADKG		300	30,00	9.000,00

Valor Total Geral: 88.800,00

Valor Total da Licitação: 2.069.653,20